
Протокол рассмотрения и оценки Котировочных Заявок по Запросу Котировок 

Цен на право заключения Договора добровольного медицинского страхования 

 

22.12.2014 № 31401807216 -01 

 

г. Москва 

 

Присутствовали: 

Председатель Комиссии: 

Заместитель председателя 

Комиссии: 

Члены Комиссии: 

 

 

 

 

 

 

Секретарь Комиссии: 

 

Е.Н. Трофимова 

 

А.С. Соколов 

Н.Ю. Филькова 

Д.В. Талонин 

А.Ю. Наумов 

И.В. Леонтьев 

К.Т. Нахибашев 

О.Р. Ишкаева 

И.Н. Комкова 

И.Р. Рыбина 

 

 

Процедура рассмотрения и оценки Котировочных Заявок проводилась с  

10:00 ч. до 11:00 ч. 22.12.2014 по адресу: г. Москва, Славянская площадь, д. 2/5/4, 

строение 3. 

И.Р. Рыбина сообщила, что ко времени окончания приема Котировочных 

Заявок на участие в Запросе Котировок Цен на право заключения Договора 

добровольного медицинского страхования, 10:00 ч. 19.12.2014 было представлено: 1 

(одна) Котировочная Заявка в письменной форме, 1 (одна) Котировочная Заявка в 

форме электронного документа. 

Комиссией по Закупкам для проведения текущих закупок общества с 

ограниченной ответственностью «Автодор-Платные Дороги» (далее - Комиссия) 

была проведена проверка данных Котировочных Заявок (далее также – Заявки) на 

соответствие их требованиям Котировочной Документации и Порядка Закупочной 

Деятельности ООО «Автодор – Платные Дороги» (далее – Порядок Закупочной 

Деятельности): 

 

1. В поданной Участником Закупки обществом с ограниченной 

ответственностью Страховая компания «Гелиос Резерв» (ООО Страховая компания 

«Гелиос») (почтовый адрес: 109544, г. Москва, бульвар Энтузиастов, дом 2; 



телефон/факс: +7(495)981-96-33, адрес эл. почты: sekretary@skgelios.ru. Ценовое 

предложение 752 000,00 руб.) Заявке выявлены следующие нарушения: 

- при подаче Котировочной Заявки не представлен документ или копия 

документа, подтверждающий полномочия лица, имеющего право действовать от 

имени Участника Закупки, что является нарушением требований Извещения о 

проведении Запроса Котировок, Инструкции по заполнению формы Котировочной 

Заявки на участие в Запросе Котировок, пункта 6 части 1 статьи 10.2 Порядка 

Закупочной Деятельности и попадает под действие части 3 статьи 10.5 Порядка 

Закупочной Деятельности. 

2. В поданной Участником Закупки открытым акционерным обществом 

«Страховое общество газовой промышленности» (ОАО «СОГАЗ») (почтовый адрес: 

107078, г. Москва, пр-т Академика Сахарова, дом 10, телефон: +7(495)739-21-40, 

факс: +7(495)739-21-39, адрес эл. почты: sogaz@sogaz.ru. Ценовое предложение 

752 126,00 руб.) Заявке нарушений не выявлено. 

 

В соответствии с выявленными нарушениями и их отсутствием в 

Котировочных Заявках Участников Закупки члены Комиссии проголосовали 

следующим образом (Таблица № 1): 

 

Таблица № 1 

Участник Закупки 

 

 

 

 

Члены Комиссии  

ООО Страховая компания 

«Гелиос» 
ОАО «СОГАЗ» 

соответствие Котировочной Заявки требованиям 

Котировочной Документации – «соответствие» 

несоответствие Котировочной Заявки требованиям 

Котировочной Документации - «несоответствие» 

Е.Н. Трофимова несоответствие соответствие 

А.С. Соколов несоответствие соответствие 

А.Ю. Наумов несоответствие соответствие 

К.Т. Нахибашев несоответствие соответствие 

И.Н. Комкова несоответствие соответствие 

Д.В. Талонин несоответствие соответствие 

И.В. Леонтьев несоответствие соответствие 

mailto:sekretary@skgelios.ru
mailto:sogaz@sogaz.ru


О.Р. Ишкаева несоответствие соответствие 

Н.Ю. Филькова несоответствие соответствие 

Итоговое решение несоответствие соответствие 

 

 

В связи с признанием только одной Котировочной Заявки соответствующей 

всем требованиям, указанным в Извещении о проведении Запроса Котировок Цен на 

право заключения Договора добровольного медицинского страхования, Запрос 

Котировок признается несостоявшимся. 

 

Условия исполнения Договора, предложенные в Котировочной Заявке 

Участника Закупки открытого акционерного общества «Страховое общество газовой 

промышленности» (ОАО «СОГАЗ») (почтовый адрес: 107078, г. Москва, пр-т 

Академика Сахарова, дом 10, телефон: +7(495)739-21-40, факс: +7(495)739-21-39, 

адрес эл. почты: sogaz@sogaz.ru. Ценовое предложение 752 126,00 руб.), указаны в 

таблице № 2 протокола. 

 

 

Таблица № 2 

Предмет Договора Сроки оказания услуг 

Цена Договора, 

предложенная 

Участником 

Закупки, руб. 

Добровольное медицинское 

страхование 

Договор действует в течение 

одного года с даты подписания 

Договора 

752 126,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Подписи членов Комиссии: 

 

Председатель Комиссии: 

 

Заместитель председателя Комиссии:  

 

 

____________ Е.Н. Трофимова  

 

____________  А.С. Соколов 

 

Члены Комиссии: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Секретарь Комиссии: 

 

____________ И.В. Леонтьев 

 

____________ И.Н. Комкова 

 

____________ А.Ю. Наумов 

 

____________ Д.В. Талонин 

 

____________ Н.Ю. Филькова 

 

____________ О.Р. Ишкаева 

 

____________ К.Т. Нахибашев 

 

____________ И.Р. Рыбина 

 

 

 

Представитель Победителя Запроса Котировок:       ____________/_______________/ 


